
Uchwała Nr 4/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Lesznie 

z dnia 4 marca 2024 roku 

w sprawie wezwania do usunięcia wad na listach kandydatów zgłoszonych przez Komitet 

Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości  

 

Na podstawie art. 431 § 1 w zw. z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

(Dz.U, z 2023r. poz. 2408 t.j.) Powiatowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wzywa się osobę upoważnioną przez pełnomocnika wyborczego Komitetu 

Wyborczego Prawa i Sprawiedliwości do usunięcia w terminie 2 dni następujących wad :  

1) dla Okręgu Wyborczego nr 1 uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Karol Józef Neumann, 

2) dla Okręgu Wyborczego nr 1 uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Gabriela Grażyna 

Chudobska, 

3) dla Okręgu Wyborczego nr 2 uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Czesław Henryk Fedyk, 

4) dla Okręgu Wyborczego nr 2 uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Renata Maria 

Miedziaszczyk, 

5) dla Okręgu Wyborczego nr 3 uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Jan Budzyński, 

6) dla Okręgu Wyborczego nr 3 uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Jerzy Stróżycki 

7) dla Okręgu Wyborczego nr 3 uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Teresa Walkiewicz 

8) dla Okręgu Wyborczego nr 4  uzupełnienie dokumentów poprzez złożenie informacji o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego kandydata na radnego Małgorzata Zielnica. 

§ 2. Uchwałę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Lesznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodnicząca 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

 

                        /-/ Katarzyna Stanek 

 



 

Pozostali członkowie Komisji: 

1. /-/ Katarzyna Tyczyńska Zastępca Przewodniczącego   

2. /-/ Katarzyna Augustyniak        

3.  Małgorzata Białek -  nieobecna  

4. /-/ Karolina Chudzińska        

5. /-/ Halina Dąbrowicz-Białek        

6. /-/ Halina Glapiak         

7.  Mikołaj Konieczny - nieobecny 

8. /-/ Alina Kromuszczyńska         

9. /-/ Marta Kowal        

10. /-/ Agnieszka Wawrzyniak       

11. /-/ Dawid Żółtyszek      

 

Pouczenie : 

Od uchwały osobie zgłaszającej listę przysługuje prawo wniesienia odwołania do komisarza 

wyborczego w terminie 2 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości, który rozpatruje 

odwołanie w terminie 2 dni i wydaje postanowienie w sprawie odwołania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Uzasadnienie do Uchwały Nr 4/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Lesznie 

z dnia 4 marca 2024 roku 

w sprawie wezwania do usunięcia wad na listach kandydatów zgłoszonych przez Komitet 

Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości  

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lesznie informuję, że zgłoszenie posiadało wady polegającego na 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego zamiast informacji o uprzednim złożeniu oświadczenia 

lustracyjnego. 

      


